

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Budowa przystani żeglarskiej poprzez przebudowę, rozbudowę zaplecza technicznego i socjalno-gospodarczego oraz uzupełnienie infrastruktury turystyki na terenie kąpieliska miejskiego Dąbie
ADRES INWESTYCJI : Działki nr 26, 17/33 (część) obręb 4021, działka nr 1/53Wp (część) obręb 4001 Miasto Szczecin
INWESTOR : Gmina Miasto Szczecin-Zakład Usług Komunalnych
ADRES INWESTORA : ul.Ku Słońcu 125a; 71-080 Szczecin

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Krzysztof Śniadek
Ewa Bugaj - aktualizacja cen lipiec 2023 (BUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : 13.10.2020 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 176 495,02 zł

Słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć i 02/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
13.10.2020 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Budowa przystani żeglarskiej poprzez przebudowę , gospodarczego oraz uzupełnienie infrastruktury turystyki na terenie kąpieliska miejskiego Dziewoklicz								
1		Dostarczenie i montaż małej architektury						
1		Dostarczenie i montaż- wyposażenia małej architektury-okręt piracki zgodny z kartą równowagi	szt					
d.1		obmiar = 1 szt						
1*		-- R -- robocizna 0,9 r-g/szt * 30,29 zł/r-g	r-g	0,9000	27,2610	27,26		
2*		-- M -- okręt piracki 1 szt/szt * 124390,24 zł/szt	szt	1,0000	124 390,2400		124 390,24	
Razem koszty bezpośrednie:		124 417,50			124 417,5010	27,26	124 390,24	
Razem z narzutami:		135 387,10			135 387,1000	50,52	135 336,58	
Cena jednostkowa:		135 387,10				50,5186	135 336,5811	0,0000

PODSUMOWANIE

Dostarczenie i montaż małej architektury				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	124 417,50	27,26	124 390,24	
Koszty pośrednie [Kp] 66,5% od (R, S)	18,13	18,13		
RAZEM	124 435,63	45,39	124 390,24	
Zysk [Z] 11,3% od (R+Kp(R), S+Kp(S))	5,13	5,13		
RAZEM	124 440,76	50,52	124 390,24	
Koszty zakupu [Kz] 8,8% od (M)	10 946,34		10 946,34	
RAZEM	135 387,10	50,52	135 336,58	
		OGÓŁEM	135 387,10	

Słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem i 10/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Nawierzchnie						
2	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm obmiar = 105,45 m ²	m ²					
d.2	0101-01 0101-02							
1*		-- R -- robocizna 0,0376+4*0,0005=0,0396 r-g/m ² * 30,29 zł/r-g	r-g	4,1758	1,1995	126,49		
2*		-- S -- Spych.gąsienicowa 74kW (1) 0,0035+4*0,0009=0,0071 m-g/m ² * 160,31 zł/m-g	m-g	0,7487	1,1382			120,02
3*		Walec wibrac.samojezd.7,5t (1) 0,0086 m-g/m ² * 98,64 zł/m-g	m-g	0,9069	0,8483			89,45
Razem koszty bezpośrednie:			335,96		3,1860	126,49		209,47
Razem z narzutami:			622,16		5,9000	234,25		387,91
Cena jednostkowa:			5,90			2,2229	0,0000	3,6812
3		Nawierzchnia bezpieczna z piasku	m ³					
d.2	kalk. własna	obmiar = 105,45*0,3 = 31,635 m ³						
1*		-- R -- robocizna 2,87*0,955=2,74085 r-g/m ³ * 30,29 zł/r-g	r-g	86,7068	83,0203	2 626,35		
2*		-- M -- piasek płukany 1,4 t/m ³ * 54,28 zł/t	t	44,2890	75,9920		2 404,01	
Razem koszty bezpośrednie:			5 030,36		159,0123	2 626,35	2 404,01	
Razem z narzutami:			7 482,63		236,5300	4 867,06	2 615,57	
Cena jednostkowa:			236,53			153,8487	82,6793	0,0000

PODSUMOWANIE

				Nawierzchnie			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				5 366,32	2 752,84	2 404,01	209,47
Koszty pośrednie [Kp] 66,5% od (R, S)				1 969,64	1 830,55		139,09
RAZEM				7 335,96	4 583,39	2 404,01	348,56
Zysk [Z] 11,3% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				557,27	517,92		39,35
RAZEM				7 893,23	5 101,31	2 404,01	387,91
Koszty zakupu [Kz] 8,8% od (M)				211,56		211,56	
RAZEM				8 104,79	5 101,31	2 615,57	387,91
				OGÓŁEM			8 104,79

Słownie: osiem tysięcy sto cztery i 79/100 zł

PODSUMOWANIE

				CAŁY KOSZTORYS			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				129 783,82	2 780,10	126 794,25	209,47
Koszty pośrednie [Kp] 66,5% od (R, S)				1 987,77	1 848,68		139,09
RAZEM				131 771,59	4 628,78	126 794,25	348,56
Zysk [Z] 11,3% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				562,40	523,05		39,35
RAZEM				132 333,99	5 151,83	126 794,25	387,91
Koszty zakupu [Kz] 8,8% od (M)				11 157,90		11 157,90	
RAZEM				143 491,89	5 151,83	137 952,15	387,91
VAT [V] 23% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S)))				33 003,13	1 184,92	31 728,99	89,22
RAZEM				176 495,02	6 336,75	169 681,14	477,13
				OGÓŁEM			176 495,02

Słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć i 02/100 zł